ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 23 de setembro de 2021  Ano IX   Edição nº 1407

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 005/2021 - CISAMUSEP

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2021

Ratifico o ato da Senhora Presidente da Comissão de Licitação,

Alessandra de Oliveira Borgonhoni Cardoso, que declara inexigível,

com fundamento no Artigo 25, II c/c art. 26, II da Lei Federal nº

8.666/93, e artigos 24 e 25 da Lei Estadual 15.608/2007, Autorização

de Despesas nº 068/2021 e Parecer nº 031/2021-DIS/INE, o

Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área de Saúde para

Realização de Consultas, Exames, Procedimentos e demais Serviços

Complementares Especializados de Saúde para o exercício de 2022,

em conformidade com os documentos que instruem o Chamamento

Público nº 003/2021, uma vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Publique-se.

Maringá, 22 de setembro de 2021.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETARIO EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021

Pregão nº 12/2021

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa

CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

02.248.312/0001-44.

Objeto: Fornecimento de materiais hospitalares e odontológicos

utilizados no CISAMUSEP.

Dotações Orçamentárias: nº

01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo e nº

01.001.10.302.0003.2003.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.

Período: 12 (doze) meses.

Valor: R$ 2.971,35 (dois mil, novecentos e setenta e um reais e trinta

e cinco centavos).

Data da Assinatura: 02 de setembro de 2021.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 02 de setembro de 2021.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2021

Pregão nº 014/2021

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa

RDC BRASIL – EMPRESA BRASILEIRA DE DETECÇÃO DE

RADIAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.949.859/0001-84.

Objeto: Prestação de serviços de teste de aceitação e de controle de

qualidade para os serviços de radiografia e de ultrassonografia para o

CISAMUSEP.

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Período: 12 (doze) meses.

Valor: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

Data da Assinatura: 15 de setembro de 2021.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 15 de setembro de 2021.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br